
 1 

Příloha č. 1  
 

 
 
Specifikace prací v rámci provádění servisu: 
 
Udržování výtahů a plošin ve funkčním a provozuschopném stavu pravidelnou údržbou v 
souladu s platnými normami a technickými požadavky výrobců výtahů a plošin na bezpečný 
provoz výtahů a plošin jako vyhrazeného zařízení. 
 
Zhotovitel je zejména povinen zajistit: 
 
1. preventivní údržbu za účelem zajištění spolehlivosti a bezpečnosti provozu výtahů a 

plošin, 
2. provozní prohlídky v předepsaných termínech, 
3. odborné prohlídky v předepsaných termínech, 
4. odborné zkoušky v předepsaných termínech, 
5. sledování termínů prohlídek a zkoušek, vedení záznamů a dokumentace o 

provedených úkonech, 
6. sledování termínů provádění inspekčních prohlídek formou zápisu do protokolu 

z odborné prohlídky, zkoušky, 
7. odstranění drobných poruch výtahů a plošin ve sjednané době od nahlášení a podle 

charakteru závady, 
8. účast servisních pracovníků při úředních nebo jiných zkouškách výtahů a plošin, 

prováděných státními nebo státem pověřenými organizacemi, 
9. vyproštění osob uvíznutých v kabině výtahu a plošiny do 1 hodiny od nahlášení, 
10. aktivace a údržba systému GSM, pokud je ve výtahu nebo plošině instalován (cena za 

pořízení a provoz SIM karty není součástí ceny za servis výtahu a plošiny), 
11. mazání výtahů a plošin dle mazacích plánů, včetně dodání mazacích prostředků, 
12. stálá havarijní služba 24 hodin denně, 365 dní v roce, 
13. odstraňování poruch do 2 hodin od nahlášení (pokud není prokazatelně dohodnuto 

jinak), 
14. čištění strojoven a prohlubní 1x za 3 měsíce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 2 

Příloha č. 2 

 
A. Seznam výtahů – servis výtahů od 1. 5. 2015 

Poř.č. Nosnost č.p/č.or. Ulice Počet 
stanic 

Cena bez 
DPH 

1.   350 kg 583/105 Hlavní třída              7   
2.   250 kg 867/34 Hlavní třída      9  
3.   320 kg 741/12 Havlíčkovo nám.         9  
4.   320 kg 741/12 Havlíčkovo nám.        10  
5. 1000 kg 741/12 Havlíčkovo nám.      16  
6.   320 kg 741/11 Havlíčkovo nám.          9  
7. 1200 kg 741/11 Havlíčkovo nám.      16  
8.   300 kg 763/21 Dvorní      6  
9.   250 kg 908/5 Jilemnického nám.      7  

 
 

B. Seznam výtahů a plošin – servis výtahů a plošin od 1. 6. 2015 
Poř.č. Nosnost č.p/č.or. Ulice Počet 

stanic 
Cena bez 

DPH 
10.   250 kg 867/28 Hlavní třída      9  
11.   400 kg 1762/40 Slavíkova      8  
12.   630 kg 1812/16 I. Sekaniny      3  
13. 1000 kg 1812/16 I. Sekaniny      5  
14. 1000 kg 55/28  Klimkovická, 

budova „A“ 
     5  

15.   250 kg 1/8 Vřesinská, 
budova „D“              

     4   

16.   630 kg 6013/2 Gen. Sochora,  
budova „C“ 

     3  

17.  1250 kg 6222/122 Průběžná      3  
18.   Plošina  

  SP 150 
1541 Vietnamská, 

Centrum volného času    
     2  

19.   Plošina 
VVU 225 

6206/82 Průběžná      2  

20. Plošina 
VVU 225 

6208/88 Průběžná      2  

21. Plošina 
VVU 225 

6209/90 Průběžná      2  

22. Plošina 
VVU 225 

6211/96 Průběžná      2  

23. Plošina 
VVU 225 

6212/98 Průběžná      2  

24. Plošina 
VVU 225 

6215/104 Průběžná      2  

25. Plošina 
VVU 225 

6216/106 Průběžná      2  

26. Plošina 
VVU 225 

6218/112 Průběžná      2  

27. Plošina 
VVU 225 

6219/114 Průběžná      2  

28. Plošina 
VVU 225 

6221/120 Průběžná      2  

 

 


